

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

Dotyczy postępowania

Dostawa produktów leczniczych do realizacji programów lekowych – neurologia

Symbol sprawy: ZP/65/ZCO/2024

Działając zgodnie z art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych Zamawiający udziela wyjaśnień jak poniżej:

Zestaw pytań nr 1

Pytanie nr 1

Proszę o doprecyzowania czy w pakiecie nr 4 Zamawiający wymaga 450 op czy 450 sztuk. Jeśli wymagana jest ilość sztuk prosimy o informację w jak sposób dokonać przeliczenia – do 2 miejsc po przecinku czy do pełnego opakowania w górę ?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż wymaga 450 sztuk.
Natomiast sposób przeliczania jest opisany w Rozdziale XV SWZ.

Pytanie nr 2

Dotyczy pakietu nr 8 oraz 10,
Prosimy o doprecyzowanie opisu przedmiotu zamówienia ponieważ na rynku są dostępne tylko produkty w opakowaniach ze wstrzykiwaczami.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż podtrzymuje zapisy SWZ.

Ponadto Zamawiający modyfikuje zapisy SWZ w zakresie pakietu nr 14 poniżej. Zmodyfikowany załącznik nr 1a – opis przedmiotu zamówienia znajduje się do pobrania na stronie prowadzonego postępowania.

nr pakietu	Nazwa międzynarodowa	dawka	Doprecyzowanie	j.m.	liczba
pakiet nr 14	Immunoglobulinum humanum normale IgG, inj. iv. (лиофилизат до р. розтвору lub roztwór do infuzji)	zamawiający dopuszcza wszystkie dawki (50mg/ml lub 100 mg/ml lub 200 mg/ml) objęte refundacją w ramach programu lekowego zgodnie z aktualnym Obwieszczeniem MZ w ramach programu lekowego "leczenie immunoglobulinami chorób neurologicznych (...)	cena za 1g subst czynnej, konieczność refundacji w ramach programu lekowego leczenie immunoglobulinami chorób neurologicznych (...)		2500

Treść udzielonych odpowiedzi stanowi integralną część SWZ.

Uwaga: Zamawiający informuje, iż Wykonawca zobowiązany jest uaktualnić składane formularze zgodnie z udzielonymi odpowiedziami i adekwatnie do oferowanych produktów.

Kierownik
Zamawiającego
Dyrektor Marzena Kula